[image: image1.jpg]

Администрация ШИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

слободского района  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2024

                             № 508
д. Шихово

Об утверждении проекта межевания территории д. Шмагины Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области в границах кадастрового квартала 43:30:390610 и земельных участков с кадастровыми номерами 43:30:390610:3833 и 43:30:390610:3108
         В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного  Кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 32 Устава муниципального образования Шиховское сельское поселение Слободского района Кировской области, заключением о результатах публичных слушаний от 13.08.2024 года, администрация Шиховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить проект по межевания территории д. Шмагины Шиховского сельского поселения Слободского района Кировской области                в границах кадастрового квартала 43:30:390610 и земельных участков                       с кадастровыми номерами 43:30:390610:3833 и 43:30:390610:3108                               со следующими параметрами:

 Проект межевания:
Категория земель:

:ЗУ1 - :ЗУ2 - Земли населенных пунктов

Территориальная зона:

:ЗУ1 - :ЗУ2  Ж-1 – зона индивидуальной жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа

Разрешенный вид использования:

:ЗУ1 - Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)

:ЗУ2 – Земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)
Местоположение:

 :ЗУ1 - :ЗУ2 – Российская Федерация, Кировская область, Слободской район, Шиховское с/п, д. Шмагины
Площадь образуемых участков:

:ЗУ1 – 1674 кв.м

:ЗУ2 – 7489 кв.м
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте поселения shihovskoe.gosuslugi.ru

Глава администрации

Шиховского сельского поселения                                                  В.А. Бушуев